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* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. 

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière. www.mangerbouger.fr

Catalogue et offres valables jusqu’au 31 decembre 2024 – La liste des ingrédients est disponible sur le document joint intitulé « Composition des produits » et sur notre  
site internet. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. * L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 

Pour votre santé, évitez de manger trop gras, trop sucré, trop salé. Pour plus d’informations : www.mangerbouger.fr    

Découvrez vite
notre SÉLECTION 

GOURMANDE d’économie

jusqu’à

-38%

Parmentier de Saumon
Un plat généreux !

Une recette gourmande et réconfortante à base de 
saumon accompagné d’un écrasé de pomme de terre 
au beurre et à la crème, relevé d’échalotes et de poivre !

46,50 €/kg

Notre Sélection d'Apéritifs

MEILLEURE VENTE

OFFRE EXCEPTIONNELLE : Colis Dégustation

Couscous Poulet Merguez
Un des plats préférés des français !

Une recette authentique préparée avec de délicieux morceaux de poulet dorés, merguez 
et légumes fondants, le tout accompagné d'une semoule fine !

42,19 €/kg

Réf. 145.069 1 barquette = 320 g 13,50 €

Réf. 145.070 2 barquettes = 640 g 27,00 € 18,90 €

-30%
18,90 €

De beaux morceaux de coq revenus avec de petits légumes dans une sauce parfumée 
au vin de Bergerac* : c’est la recette de ce plat très renommé.

37,98 €/kg

Réf. 145.005 1 boîte = 420 g 15,95 €

Réf. 145.006 2 boîtes = 840 g 31,90 € 24,50 €

-23%
24,50 €

Paëlla Royale
Au poulet et aux fruits de mer !

Les ingrédients phares de ce plat apprécié de tous sont ici 
réunis  : moules, anneaux de calamars, petits pois, 
poivrons, poulet et un riz cuit à point !

Réf. 145.002 1 barquette = 300 g 13,30 €
Réf. 145.003 2 barquettes = 600 g 26,60 € 18,60 €

44,33 €/kg

-30%
18,60 €

Tajine Poulet Citron Confit
Un plat gorgé de soleil !

La viande de poulet, les pois chiches, les carottes et les 
pommes de terre sont marinés dans une sauce épicée 
juste comme il faut et au citron confit et olives vertes !

Réf. 145.100 1 barquette = 300 g 13,20 €
Réf. 145.101 2 barquettes = 600 g 26,40 € 18,60 €

44,00 €/kg

-29%
18,60 €

Saucisses Cocktail
Idéales pour l’apéritif !

Fumées au bois de hêtre pour une saveur incomparable, 
ces saucisses pur porc se picorent en toute occasion. 
Elles régaleront les gourmands !

Réf. 144.004 1 boîte = 200 g 11,95 €
Réf. 144.005 2 boîtes = 400 g 23,90 € 15,90 €

59,75 €/kg

-33%
15,90 €

Soupe de Poissons
Une pêche 100% bretonne !

Cette savoureuse soupe est préparée à partir de la pêche 
locale et cuisinée avec des légumes. Accompagnez-la de 
croûtons et de gruyère râpé… Un délice !

Réf. 147.004 1 boîte = 400 g 11,95 €
Réf. 147.005 2 boîtes = 800 g 23,90 € 15,30 €

Flûtes Feuilletées à l’Emmental
Dorées et croustillantes !

Idéales pour l’apéritif, ces flûtes au bon goût d’emmental 
peuvent également se consommer à tout moment de la 
journée.

Réf. 144.010 1 paquet = 125 g 13,40 €
Réf. 144.011 2 paquets = 250 g 26,80 € 16,60 €

107,20 €/kg

-38%
16,60 €

Cassoulet au Confit de Canard
Direction le Sud-Ouest !

Une recette aveyronnaise authentique, qui mêle 
délicieusement haricots lingots, manchons de canard 
confit et saucisses de Toulouse pur porc grillées.

Réf. 145.033 1 bocal = 400 g 16,95 €
Réf. 145.034 1 bocal = 800 g 33,90 € 24,90 €

-26%
24,90 €

Ronde des Sardines
Variez les plaisirs !

Régalez-vous avec les succulentes sardines au citron, à la tomate ou à l’huile et variez 
vos envies ! Une entrée vite préparée !

Réf. 144.039 1 lot de 3 = 375 g 13,20 €

Réf. 144.040 2 lots de 3 = 750 g 26,40 € 19,20 €

-27%
19,20 €

+ d'1 kg de terrines, de rillettes, de pâtés…

Optez pour la quantité et la variété ! Ne passez pas à côté de ce délicieux assortiment 
gourmand composé d’au moins 10 spécialités pour régaler tous vos convives.

34,90 €
SEULEMENT !

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 149.010 1 assortiment = 1149 g Seulement 34,90 €

Lasagnes à la Bolognaise
Bien crémeuses !

Avec cette savoureuse spécialité à la viande de boeuf, 
c’est toute la convivialité d’une recette à l’accent italien qui 
s’invite à votre table !

44,67 €/kg

-29%
18,90 €

Réf. 145.102 1 barquette = 300 g 13,40 €
Réf. 145.103 2 barquettes = 600 g 26,80 € 18,90 €

Risotto Thon, Tomate & Olive
Absolument divin !

Une recette estivale élaborée à partir d'un bouillon de riz 
cuit, de thon, de concentré de tomates, d'olives noires en 
rondelles, de mascarpone et de parmesan AOP !

44,33 €/kg

-29%
18,70 €

Réf. 145.104 1 sachet = 300 g 13,30 €
Réf. 145.105 2 sachets = 600 g 26,60 € 18,70 €

Quenelles de Brochet
Une recette gourmande !

Dans leur onctueuse sauce aux crevettes, ces tendres 
quenelles de brochet seront parfaites en entrée ou en plat 
principal, accompagnées de riz ou de légumes.

-30%
20,30 €

Réf. 145.027 1 boîte = 400 g 14,50 €
Réf. 145.028 2 boîtes = 800 g 29,00 € 20,30 €

Faites-vous plaisir en toute occasion en dégustant ces 
saucisses sèches pur porc de qualité supérieure, 
élaborées avec le plus grand soin !

Saucisses Sèches Pur Porc
Á grignoter !

Réf. 146.044 1 lot de 3 = 150 g 12,95 €

Réf. 146.045  2 lots de 3 = 300 g 25,90 € 15,90 €

-38%
15,90 €

Ces petits biscuits dorés et croustillants égayeront vos 
apéritifs ! Leur bon goût de fromage vous donnera 
envie de les déguster sans fin !

Palmiers au Fromage
À croquer sans modération !

119,50 €/kg

Réf. 144.006 1 boîte = 100 g 11,95 €

Réf. 144.007  2 boîtes = 200 g 23,90 € 15,90 €

-33%
15,90 €

Dégustez ce savoureux mélange de chips de bananes, 
raisins noirs, copeaux de coco et cubes d'ananas et 
papayes. Idéal pour vos apéritifs ou pour une collation !

Mélange Tropical
Un voyage exotique !

129,50 €/kg

Réf. 144.022 1 barquette = 100 g 12,95 €

Réf. 144.023  2 barquettes = 200 g 25,90 € 15,90 €

-38%
15,90 €

Coq au Vin
Un classique de la cuisine française !

-35%
15,30 €

OFFRE 
SPÉCIALE

+ de 
1 kg !
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42,38 €/kg29,88 €/kg

30,37 €/kg35,20 €/kg

36,25 €/kg

86,33 €/kg
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* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation.

Pour votre santé, mangez au moins cinq fruits et légumes par jour. www.mangerbouger.fr
* L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation.

Pour votre santé, évitez de grignoter entre les repas. www.mangerbouger.fr

PROFITEZ D’IMPORTANTES RÉDUCTIONS : JUSQU’À 38% D’ÉCONOMIE !

Nos Recettes à Base de Volaille Notre Sélection de Charcuterie

OFFRE EXCEPTIONNELLE : Colis Géant Gourmand
MEILLEURE VENTESaumon à l'Oseille

Léger et gourmand !

La chair noble et délicate du saumon est sublimée par une sauce crémée à l’oseille. 
Accompagné de carottes et de riz sauvage, c'est un plat complet !

Réf. 145.035 1 barquette = 300 g 14,95 €

Réf. 145.036 2 barquettes = 600 g 29,90 € 20,90 €

-30%
20,90 €

Terrines Gourmandes

Terrine de canard au poivre vert, terrine de campagne au piment d'Espelette, terrine 
bretonne pur porc : trois recettes pour un même plaisir de dégustation !

Tête de Veau Vinaigrette
La tradition par excellence !

C’est l’un des meilleurs plats traditionnels, tant sa viande 
est goûtue et sa sauce vinaigrette parfaitement 
préparée !

65,28 €/kg

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 145.009 1 bocal = 360 g Seulement 23,50 €

Crêpes Apéritives
Légères et croustillantes !

Dorées à l’extérieur, gourmandes et fondantes à 
l’intérieur, ces petites crêpes dentelle sont garnies d’un 
fourrage aux saveurs de fromage et de bacon !

126,82 €/kg

-32%
18,90 €

Réf. 144.051 1 boîte = 110 g 13,95 €
Réf. 144.052 2 boîtes = 220 g 27,90 € 18,90 €

Salade de Thon Méditerranéenne
Une entrée pleine de fraîcheur !

Conjuguant subtilement la saveur du thon avec la tonicité 
de ses petits légumes marinés, cette salade estivale 
enchantera vos papilles !

46,50 €/kg

-27%
20,30 €

Réf. 143.000 2 boîtes = 300 g 13,95 €
Réf. 143.001 4 boîtes = 600 g 27,90 € 20,30 €

Cette savoureuse viande de canard a été cuisinée avec 
une exquise sauce aux cèpes, selon une recette 
authentique ! Vous nous en direz des nouvelles !

Canard aux Cèpes
Place à la dégustation !

53,17 €/kg

Réf. 145.090 1 bocal = 300 g 15,95 €

Réf. 145.091  1 bocal = 600 g 31,90 € 21,90 €

-31%
21,90 €

De tendres morceaux de poulet marinés dans une 
sauce crémeuse aux champignons de Paris, pleurotes, 
cèpes… et accompagnés de pâtes torsadées. Un plat 
complet et gourmand !

44,67 €/kg

Réf. 145.096 1 barquette = 300 g 13,40 €

Réf. 145.097  2 barquettes = 600 g 26,80 € 18,90 €

-29%
18,90 €

Avec sa sauce crémeuse et onctueuse au Monbazillac*, 
cette recette de poulet préparée à base de pommes de 
terre, champignons et carottes est très goûteuse !

Blanquette de Volaille
Un véritable délice !

53,17 €/kg

Réf. 145.088 1 bocal = 300 g 15,95 €

Réf. 145.089  1 bocal = 600 g 31,90 € 21,90 €

-31%
21,90 €

Alliant subtilement fraîcheur 
et onctuosité, cette boisson 
aromatisée à base de vin, 
raffinée, peu sucrée, 
exprime le fruité séduisant 
de la pêche associée à des 
notes d’abricot. Délicieuse à 
l’apéritif ou allongée d’eau 
pétillante, elle est également très 
agréable en vin de dessert 
pour accompagner 
gâteaux secs et biscuits.

Apéritif Pêche et Abricot
À base de vin !

39,87 €/l

À déguster  
rapidement

Servir entre  
8 et 10 °C

Nos meilleures recettes !

29,92 €/kg

Jambonneau Braisé aux Lentilles
Une spécialité incontournable !

Ce plat composé de jambonneau de porc braisé et de 
lentilles vous garantira une viande de qualité et un 
mélange de saveurs très apprécié de tous !

39,88 €/kg

-31%
21,90 €

Réf. 145.010 1 bocal = 400 g 15,95 €
Réf. 145.011 1 bocal = 800 g 31,90 € 21,90 €

Calamars Sauce Américaine
Les essayer c'est les adopter !

De délicieux petits cubes de calamars dans une sauce 
tomate parfumée aux épices douces. À déguster aussi 
bien en plat avec un peu de riz blanc qu’en apéritif !

112,61 €/kg

-34%
16,40 €

Réf. 143.008 1 boîte = 111 g 12,50 €
Réf. 143.009 2 boîtes = 222 g 25,00 € 16,40 €

Tripoux Tradition
Une spécialité aveyronnaise !

Bœuf, porc, carottes, poireaux, céleri, oignons, herbes et 
aromates entrent dans la composition de ces 
tripoux. Une recette riche en saveurs !

79,75 €/kg

-25%
23,90 €

Réf. 145.016 1 bocal = 200 g 15,95 €
Réf. 145.017 1 bocal = 400 g 31,90 € 23,90 €

Ces délicieuses rillettes pur porc vous rappelleront les 
saveurs du terroir. Servez-les sur du pain de 
campagne en entrée ou à l'apéritif !

Rillettes Tradition
Pour bien commencer le repas !

Réf. 146.015 1 bocal = 170 g 11,95 €

Réf. 146.016  2 bocaux = 340 g 23,90 € 14,90 €

-37%
14,90 €

Ce chorizo doux est parfait pour les apéritifs entre amis. 
Il séduira à coup sûr les amateurs de bonne charcuterie 
grâce à sa saveur intense et subtile !

Véritable Chorizo
Une spécialité espagnole !

79,67 €/kg

Réf. 146.025 1 chorizo = 150 g 11,95 €

Réf. 146.026  2 chorizos = 300 g 23,90 € 15,90 €

-33%
15,90 €

Ce succulent jambonneau se marie merveilleusement 
avec une salade verte, des lentilles ou une macédoine 
de légumes.

Tendre Jambonneau
Prêt à l’emploi !

74,75 €/kg

Réf. 146.000 1 bocal = 200 g 14,95 €

Réf. 146.001  1 boîte = 400 g 29,90 € 20,90 €

-30%
20,90 €

-23%
22,90 €

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 149.011 3 terrines de 180 g = 540 g Seulement 21,90 €

Sélection 
de la mer

49,83 €/kg 40,56 €/kg

Notre 
Choix

Apéritifs
festifs

Sélection 
de la mer

Nouveau

12 % Vol.

Réf. 124.004 1 bouteille = 37,5 cl 14,95 €
Réf. 124.005 2 bouteilles de 37,5 cl = 75 cl 29,90 € 22,90 €

+
++
+

Rougail de 
Saucisses

300 g

Parmentier
de Colin
300 g

Paëlla 
Royale
300 g

Bœuf 
Bourguignon

300 g

1,2 kg !

OFFRE EXCEPTIONNELLE
Réf. 149.006 1 assortiment = 1200 g Seulement 35,90 €

Notre colis gourmand se compose de nos recettes les plus délicieuses : boeuf bourguignon, parmentier de colin, 
rougail de saucisses et paëlla royale. L’offre idéale pour varier vos menus de la semaine !

Nouveau

21,90 €
SEULEMENT !

35,90 €
SEULEMENT !

À l’apéritif ou en entrée !

Filet de Poulet &  
ses Torsades
Simplicité et gourmandise !

23,50 €
SEULEMENT !

70,29 €/kg
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